המכון הישראלי לדמוקרטיה

יום עיון בנושא:

חרדים בחברה משתנה: השכלה, תעסוקה וצבא

יום רביעי, ה' בחשוון תשע"א, 13 באוקטובר 2010

משתתפים:

ד"ר אריק כרמון

פרופ' ידידיה שטרן

פרופ' אניטה שפירא

פרופ' תמר הרמן

ד"ר נרי הורוביץ

ד"ר מומי דהן

יאיר שלג

ד"ר לי כהנר

ד"ר נסים לאון

פרופ' קימי קפלן

פרופ' תמר אלאור

סא"ל דרור שפיגל

ד"ר ראובן גל

הרב בצלאל כהן

פרופ' אשר כהן

דברי פתיחה:

איש ברמון: